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تصادف پژو و تریلی 6 کشته داد
سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از مرگ 6 نفر درپی برخورد سواری پژو ۴۰۵ با تریلی در 
کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر- بم خبر داد. صادق محمودی 
در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه جاده ای 
گفت: خبری مبنی بر وقوع تصادف میان یکدستگاه سواری 
پژو ۴۰۵ با تریلی در کیلومتر ۱۰۵ محور ایرانشهر- بم به 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده 
شد که درپی آن امدادگران از نزدیک ترین پایگاه امداد و 
نجات جاده ای به محل اعزام شدند. وی با اشاره به حضور 
امدادگران در محل بیان داشت:  با حضور عوامل امدادی 
در محل مشاهده شد که درپی این تصادف مجموعا ۱۰ 
نفر دچار حادثه شدند که متاسفانه 6 نفر از این افراد جان 
خود را از دست دادند. سرپرست سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه چهار نفر نیز مصدوم 
شده و شکل سرپایی درمان شدند، افزود:  علت این حادثه 
ازسوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و 

اعلام خواهد شد.

انهدام ۵ باند موادمخدر 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام ۵ باند مواد 
مخدر در غرب این استان خبر داد و گفت: از این باندها یک 
تنُ و ۲۴۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.  سردار کیومرث 
عزیزی در گفت وگو با مهر از انهدام ۵ باند مواد مخدر در غرب 
استان تهران خبر داد و افزود: در یکی از این عملیات ها طی 
رصدهای اطلاعاتی و پلیسی از جابه جایی و حمل و نقل مواد 
مخدر تریاک مطلع شد. وی افزود: همکاران من طی یک 
عملیات منسجم دو خودرو را شناسایی کردند که یکی از این 
خودروها به عنوان راه پاک کن و خودرو دیگر حامل جاساز 
مواد مخدر بود. عزیزی گفت: هر دو خودرو متوقف و دو نفر 
در این راستا دستگیر شدند و همزمان سر باند این شبکه نیز 
که در یکی از شهرستان های غرب استان تهران ساکن بود، 
دستگیر شد. رئیس پلیس غرب استان تهران ادامه داد: مواد 
مخدر کشف شده از این باند بدون لفافه حدود ۷۹۷ کیلوگرم 
تریاک بود، که مقدار قابل توجهی است. وی افزود: در ۱۰ 
روز گذشته این پنجمین باند بود که منهدم می شد و در 
مجموع یک تنُ و ۲۴۰ کیلوگرم توسط پلیس کشف و ضبط 
شد. عزیزی اضافه کرد: در همین راستا در مجموع هفت نفر 

دستگیر و شش خودرو توقیف شد. 

توقیف سوخت های قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف بیش از 3۴ 
هزارلیتر سوخت به ارزش بیش از ۹میلیارد ریال در 
شهرستان کنگان خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان داشت: 
مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی شیرینو شهرستان 
کنگان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی شهرستان به یکدستگاه کامیون 
نفتکش و ۲ دستگاه خودرو وانت حامل سوخت مشکوک 
شدند و جهت بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از مخازن 
خودروهای توقیفی مقدارتقریبی 3۴ هزار و ۴۰۰ لیتر 
سوخت قاچاق)گازوئیل( خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
ماموران انتظامی در این رابطه یکدستگاه کامیون نفتکش 
و ۲دستگاه وانت نیسان و وانت پراید را توقیف و 3 متهم را 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی در خاتمه 
خاطرنشان کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با 
قاچاق کالا و سوخت با قانون شکنان قاطع و بدون اغماض 
برخورد خواهد کرد و شهروندان می توانند هرگونه موارد 

مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰به پلیس اطلاع دهند.

رمزگشایی ۵0 فقره  سرقت 

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از دستگیری 
متهم به ۵۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مهدی هادیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان سبزوار، پیگیری 
موضوع با جدیت در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران تجسس کلانتری ۱۱ پس از 
انجام تحقیقات گسترده و به کارگیری یکسری اقدامات 
تخصصی یک متهم را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. 
سرهنگ هادیان گفت: متهم در تحقیقات به عمل آمده 
به ۴۲ فقره سرقت محتویات داخل خودرو، یک فقره 
سرقت موتورسیکلت و ۷ فقره سرقت دوچرخه در سطح 
شهرستان سبزوار اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان سبزوار با اشاره به دستگیری ۴ مالخر در این زمینه، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

کــوتــاه

انهدام باند خانوادگی 
قاچاقچیان

فرمانده انتظامی استان تهران از انهدام باند 
خانوادگی و کشف ۷۹۷ کیلوگرم تریاک در 
شهر اندیشه شهریار خبر داد. سردار کیومرث 
عزیزی با اشاره به عملیات جدید پلیس 
و کشف موادمخدر گفت: در پی اقدامات 
اطلاعاتی پلیس بر روی عناصر قاچاق مواد 
مخدر مشخص شد، فردی اهل کرمان و 
ساکن اندیشه شهریار، در امر خرید و فروش 
مواد مخدر به صورت گسترده فعالیت دارد 
که رصد اطلاعاتی و دستگیری قاچاقچی 
موادمخدر در دستور کار قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران افزود: با رصد 
تحرکات متهم مشخص شد وی محموله 
مواد مخدر را به صورت ماهرانه در یکدستگاه 
یخچال د ار  ایسوزو  کامیونت  خودروی 
جاسازی کرده و با همدستی ۲ نفر دیگر و 
با یکدستگاه خودروی وانت مزدا، قصد انتقال 
محموله موادمخدر از استان کرمان به غرب 
استان تهران را دارند که تعقیب و مراقبت 
آنها در دستور کار قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: ۴ تیم از ماموران مبارزه 
با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران با رصد اطلاعاتی و کنترل محورهای 
مواصلاتی منتهی به شهرستان های غرب 
استان تهران و با کنترل و پایش مسیرها در 
جاده فرارت به سمت شهریار، خودروهای 
کامیونت ایسوزو و وانت مزدا را شناسایی و در 
عملیاتی ویژه توقیف کردند. به گفته سردار 
عزیزی در این عملیات پلیس در فرصتی 
مناسب و به طور همزمان هر دو دستگاه 
خودرو را توقیف و دو نفر دستگیر شدند که در 
ادامه عملیات پلیس، تیم دیگری از ماموران 
انتظامی، سرباند قاچاق موادمخدر را مقابل 
منزلش در شهر اندیشه شهریار به همراه 
فرزندش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران بیان داشت: در بازرسی 
از خودروی کامیونت ایسوزو یخچالدار، 
8۰ بسته مواد مخدر از نوع تریاک به وزن 
۷۹۷ کیلوگرم از قسمت کانتینر یخچال و 
محل جاسازی شده کشف شد. گفتنی است 
متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کشف 78 کیلو هروئین 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
از کشف ۷8 کیلو هروئین در بازرسی از یک 
منزل مسکونی و دستگیری ۴ سوداگر مرگ 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور اظهار کرد: 
در پی گزارش مردمی مبنی بر تردد مشکوک 
مالک یک ساختمان مسکونی در یکی از 
محلات غرب تهران، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
مراقبت های ویژه پلیسی را آغاز کردند و به 
دست آوردند مالک منزل مسکونی به صورت 
گسترده به توزیع مواد مخدر در غرب شهر 
تهران با همکاری 3 همدستش می پردازد. 
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
ادامه داد: در یک عملیات منسجم ضمن 
دستگیری متهمان، در بازرسی از این مکان 
۷8 کیلو هروئین کشف شد. سرهنگ باباپور 
با بیان اینکه متهمان پس از تحقیقات اولیه 
روانه دادسرا شدند، گفت: کشف جزئیات 

پرونده در دستور کار قرار دارد.

دستگیری سارق و مالخر 
فرمانده انتظامی بوکان از کشف ۲۵ فقره 
سرقت سیم کابل و دستگیری یک سارق 
حرفه ای و یک مالخر در این شهرستان، خبر 
داد. سرهنگ سلمان حیدری گفت: با توجه 
به وقوع چندین مورد سرقت سیم و کابل 
در سطح شهرستان، شناسایی و دستگیری 
سارقان و کشف اموال در اولویت کاری پلیس 
قرار گرفت. حیدری افزود: با تشکیل تیم های 
ویژه مبارزه با سرقت و انجام کارهای فنی و 
پلیسی، یک سارق و یک مالخر در ارتباط با 
سرقت ها شناسایی و با هماهنگی قضائی طی 

عملیاتی منسجم متهمان دستگیر شدند. 

آدم ربایان دستگیر شدند
دادستان شهرستان فیروزکوه استان تهران 
از دستگیری اعضای باند آدم ربایی که همگی 
از اتباع کشور خارجی بودند، خبر داد و گفت: 
آدم ربایان در قبال آزادی فرد ربوده شده ۱۵ 
میلیارد ریال طلب کردند. توحید مظفری 
اظهارداشت: در پی شکایت شخصی مبنی 
بر ربوده شدن فرزند ۲۰ سال خود در یکی 
از روستاهای شهرستان فیروزکوه، شناسایی 
و دستگیری آدم ربایان به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از 
صدور دستورات مقتضی، ماموران اداره 
آگاهی شهرستان فیروزکوه پس از بررسی 
و به کارگیری اقدامات فنی پلیسی و برگیری 
از منابع و مخبران محل اختفای متهمان 
را شناسایی و پس از عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. این مسئول 
خاطرنشان کرد: فرد ربوده شده در کمال 
صحت و سلامت به خانواده اش تحویل شد. 
دادستان شهرستان فیروزکوه یادآور شد: 
متهمان پس از اعتراف به ۲ آدم ربایی به 

مراجع قضائی تحویل داده شدند.

.

با هوشیاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان 
یک جاعل حرفه ای که با جعل سند اقدام به فروش منزل 
میلیاردی به شهروندان می کرد، شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در پی مراجعه 
و اعلام شکایت یکی از شهروندان که دارای یک باب منزل 
مسکونی در یکی از محلات بندرعباس به ارزش ۹۰ میلیارد 
ریال بوده و بدون اینکه این منزل را فروخته باشد متوجه 
شده که سند رسمی به نام شخص معلومی در اداره ثبت 
اسناد صادر و منزل وی به فروش رفته است، بنابراین 

پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از اقدامات فنی 
و پلیسی، متهم را که با استفاده از جعل و تغییر در سامانه ثنا 
و اخذ حکم قضائی اقدام به انتقال سند قطعی یک باب منزل 
ویلایی در یکی از محلات بندرعباس کرده و سند رسمی و 
قطعی را از اداره ثبت اسناد اخذ و اقدام به فروش این منزل 
به مبلغ ۵۴ میلیارد ریال کرده بود شناسایی کردند. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در جریان تحقیقات مشخص 
شد، متهم از کارکنان اخراجی یکی از سازمان های دولتی بوده 
است. این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان کرد: با توجه 
به مجهول المکان بودن متهم در اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
مخفیگاه این کلاهبردار حرفه ای شناسایی و ضمن هماهنگی 
با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی دستگیر و در بازجویی 

فنی و تخصصی صورت گرفته، اقرار کرد که وقتی منزل شاکی 
را شناسایی کرده، پس از ملاقات با شاکی )صاحبخانه( اقدام 
به رهن و اجاره منزل برای مادرش کرده و سپس در آن ساکن 
شده اند. سردار جاویدان بیان داشت: متهم در ادامه اعترافات 
خود معترف شد که از قبل به دنبال شناسایی چنین منزلی 
بوده طرح نقشه فروش آن را کشیده و از شاکی خواسته تا کپی 
سند برای احراز هویت به او نشان دهد که در زمان مشاهده 
سند از آن عکس گرفته و با اخذ کد سامانه ثنا به بهانه دیگر از 
مالباخته و تهیه مهر و قولنامه جعلی منزل را با قیمت پایین 
به مبلغ ۵۴ میلیارد ریال به فردی دیگر فروخته و وجه آن 
را به صورت کامل دریافت کرده و با تخلیه منزل به مکان 
نامعلوم دیگر در بندرعباس نقل مکان کرده است. وی در ادامه 

خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل متهم، تعدادی اسناد و 
اوراق جعلی کشف و متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل شده است. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان در پایان به شهروندان توصیه کرد: 
قبل از انجام خرید ملک حتما با شخص اصیل وارد معامله 
شوند و از انعقاد قرارداد با افرادی که بدون مدرک معتبر خود 
را مالک یا نماینده مالک معرفی می نمایند خودداری کرده و 
ملک موردنظر را از نزدیک مورد بررسی قرار داده و از صحت 
اسنادی که ارائه می شود، اطمینان لازم کسب نمایید و از 
در اختیار قراردادن هرگونه پیامک و رمز ثنا به سایرین جدا 

خودداری نمایند.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری ۲ نفر که در پوشش مامور پلیس 
اقدام به سرقت و اخاذی از شهروندان کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
سریالی  سرقت های  وقوع  درپی  گفت: 
از شهروندان در پوشش جعل عنوان مامور 
پلیس در مناطق شرق تهران، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
تحقیقات میدانی آنان نشان داد، ۲ سارق 
حرفه ای در شرق تهران ابتدا شهروندان جوان 

را شناسایی کرده و سپس به بهانه اینکه آنها 
مشروبات غیرمجاز مصرف کرده اند به آنها 
نزدیک شده و با جعل عنوان مامور پلیس از 
این افراد سرقت و اخاذی کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی متوجه شدند، 
متهمان افراد سابقه دار هستند و به تازگی از 
زندان آزاد شده اند. آنان پس از شناسایی هویت 
این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان 
را نیز در جنوب استان تهران ردیابی کرده و 

مورد شناسایی قرار دادند. ولیپور گودرزی 
اضافه کرد: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. همچنین محل دستگیری آنان 
نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن 
تجهیزات نظامی تقلبی از جمله بی سیم نیز از 
محل کشف و ضبط شد. وی با اشاره به انتقال 
متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، 
اظهارکرد:  دو متهم پس از انتقال به پایگاه 

ششم پلیس آگاهی تهران هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت از بیش از 
۲۰ فرد در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف 
شرق تهران اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با بیان اینکه تاکنون ۲۲ مالباخته 
در مواجه حضوری سارقان را شناسایی کرده اند، 
گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات از آنان 

ادامه دارد.

دستگیری ۲ مامور قلابی پلیس 

قاتل جوان ۱۹ ساله به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان هشترود 
از دستگیری عامل قتل جوان ۱۹ ساله در 
صحنه جرم توسط ماموران آگاهی خبر داد. 
سرهنگ کلام ا... ابراهیمی اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در 
شهر هشترود، بلافاصله بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی و کلانتری 
۱۱ قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد جوانی ۱۹ ساله در اثر 
ضربه چاقو به دلیل شدت جراحات فوت 
کرده اسن. وی با اشاره به کشف آلات قتاله 
)یک قبضه چاقو و...( استفاده شده در قتل 
از متهم، تشریح کرد: متهم در بازجویی های 
پلیس به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد. 
سرهنگ ابراهیمی با بیان اینکه مزاحمت 

در فضای مجازی و... باعث بروز حادثه و قتل 
شده است، گفت: با حضور به موقع ماموران 
آگاهی قاتل در کمتر از یکساعت شناسایی 
و دستگیر و به بزه انتسابی خود اعتراف 
کرد. وی بیان داشت: متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی داده شد. وی در پایان، با بیان 
اینکه شهروندان برای احقاق حق و مطالبات 
خود از دیگران به جای استفاده از خشونت 
و شیوه های غیرقانونی، به مراجع قضائی 
مراجعه کنند تا شاهد این چنین اتفاقات 
ناگواری نباشیم، تصریح کرد: امنیت مردم 
خط قرمز پلیس است و چنانچه افرادی 
بخواهند امنیت و آرامش شهروندان را به 
مخاطره بیندازند پلیس با جدیت با آنان 

برخورد قانونی خواهد کرد.

اعتراف به 76 فقره سرقت 
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از 
دستگیری ۲ سارق حرفه ای سیم های انتقال 
برق هوایی با کشف ۷6 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی بیان داشت: 
در پی وقوع چند مورد سرقت سیم های 
برق هوایی در نقاط مختلف شهر کرمان 
که منجر به وقوع خاموشی هایی در چندین 
نقطه شده بود، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در این 
رابطه ماموران پایگاه پلیس آگاهی با بررسی 
میدانی مکان های وقوع سرقت تجهیزات 
برق رسانی و خاموشی های مکرر و انجام 
اقدامات اطلاعاتی بعدی به دست داشتن 
دو متهم در این سرقت ها پی برده و آنان را 
طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاهی که 
برای دپوی اموال سرقتی ایجاد کرده بودند، 

دستگیر کردند. سرهنگ میرحبیبی تصریح 
کرد: این متهمان در تحقیقات تکمیلی به 
انجام ۷6 فقره سرقت سیم و تجهیزات انتقال 
نیرو به متراژ بیش از 3 هزارو 8۵۰ متر در 
نقاط مختلف شهر کرمان و روستاهای اطراف 
اقرار کردند و پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان با اشاره به اینکه با عودت این حجم 
سیم برق سرقتی به اداره برق و ترمیم های 
انجام شده، به خاموشی و قطع برق چندین 
محله شهری و روستایی پایان داده شد از 
شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
مواردی همچون تردد افراد و خودروهای 
مشکوک در محله یا وقوع خاموشی های 
نامتعارف موضوع را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری 
فردی که با شگردی خاص از فروشندگان اجناس 
در سایت دیوارکلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان شاهین شهری به پلیس آگاهی 
مبنی بر کلاهبرداری ۷ میلیاردی فردی ناشناس 
از وی پرونده ای در این پلیس تشکیل و موضوع 
توسط کارآگاهان مورد رسیدگی قرار گرفت. وی 
افزود: در تحقیقات صورت گرفته از شاکی مشخص 
شد وی آگهی فروش یکدستگاه خودروی سواری 

۲۰6 را در سایت دیوار قرار داده که فردی با وی 
تماس گرفته و پس از توافق بر سرقیمت به سر قرار 
آمده و قرارداری با تصویر گواهینامه جعلی منعقد 
نموده و یک برگ چک به مبلغ ۷ میلیارد ریال را 
تحویل فروشنده داده و خودرو را تحویل گرفته 
است، اما وقتی فروشنده به بانک مراجعه می کند 
متوجه عدم موجودی حساب می شود. پس از آن 
فرد کلاهبردار تلفن همراه خود را خاموش کرده 
و دیگر پاسخگو نبوده است. رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان عنوان داشت: کارآگاهان پس از اخذ 

اظهارات شاکی با انجام یکسری 
اقدامات پلیسی هویت فرد کلاهبردار 

را به دست آورده که مشخص  شد وی از افراد 
سابقه دار است که با خرید دسته چک افراد دیگر 
از فروشندگان اجناس در سایت دیوار کلاهبرداری 
می کرده است. سرهنگ ترُکیان گفت: سرانجام با 
رصد هوشمندانه کارآگاهان، متهم هنگام انجام 
معامله با یکی از فروشندگان اجناس در سایت دیوار 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. متهم به رغم 
اینکه در ابتدا منکر هرگونه جرمی از سوی خود 

بود اما هنگامی که 
با اسناد و مدارک 
سوی  از  شده  ارائه 
کارآگاهان روبه رو شد 
به کلاهبرداری با استفاده از مدارک جعلی و چک 
افراد غیر اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به 
ارائه شکایت مشابه از سوی 3 شهروند دیگر مبلغ 
کل کلاهبرداری صورت گرفته توسط متهم را ۱۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با شناسایی متهم از 
سوی شاکیان برای وی پرونده تشکیل و برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتا استان سمنان از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز به 
مبلغ ۹۰۰ میلیون ریال در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سرهنگ فدائیان 
گفت: یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا 
مراجعه و اظهار داشت: »بر روی لینک آلوده کلیک نمودم که باعث شد 
برداشت وجه به صورت غیرمجاز صورت بگیرد.« این مقام انتظامی بیان 
داشت: با توجه به حساسیت موضوع، پرونده ای در این خصوص تشکیل و 
رسیدگی به آن در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
کارشناسان پلیس فتا باتوجه  به اظهارات شاکی و مستندات جمع آوری شده، 
با استفاده از سامانه های تخصصی در اختیار، اقدامات فنی خود را در جهت 
شناسایی متهم یا متهمان سایبری آغاز کرده و در کمترین زمان ممکن هویت 
فرد مورد نظر شناسایی شد. سرهنگ فدائیان ادامه داد: طی بررسی های 
تخصصی کارشناسان این پلیس مشخص شد که کلاهبرداران قصد تبدیل 
وجه های مسروقه در صرافی ها به رمز ارز را دارند، که با هوشمندی و اقدام 

به موقع مهندسین سایبر این پلیس مانع از خروج ارز از کشور شد. با دستور 
قضائی ماموران اقدام به مسدودی حساب ها و عودت وجه به حساب شاکی 
نمودند. سرهنگ فدائیان ضمن اشاره به ماده ۱3 قانون جرائم رایانه ای بیان 
داشت: برابر قانون هر کس به طور غیرمجاز از سامانه های رایانه ای یا مخابراتی 
با ارتکاب اعمالی از قبیل واردکردن، تغییر، محو، ایجاد یا متوقف کردن داده ها 
یا مختل کردن سامانه، وجه یا مـال یا منفعت یا خدمات یا امتیازات مالی 
برای خود یا دیگری تحصیل کند، مجرم محسوب شده و مجازات متناسب 
برای آن درنظر گرفته شده است. لذا لازم است کاربران اینترنتی در خصوص 
کسب آگاهی از قوانین موجود در حوزه فضای مجازی توجه لازم را داشته 
باشند. رئیس پلیس فتا استان سمنان با اشاره به لزوم حفظ هوشیاری کاربران 
هنگام فعالیت در فضای مجازی، از عموم مردم خواست: در صورت مواجه 
شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

اینترنتی WWW.CYBERPOLICE.IR گزارش نمایند.
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